АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23. 11. 2023 № 15-Р

О внесении изменений в план
График на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», изменениями и дополнениями к нему, внести изменения в план график на 2023 и плановый период 2024 и 2025 года:
1. В связи с изменением КБК в позиции плана графика по оказанию услуг по обслуживанию и сопровождению программных продуктов «1С: Бухгалтерия государственного учреждения 8», «БИТ.Муниципалитет», «1С: Зарплата и кадры государственного учреждения 8» для аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово в 2023 году, внести следующие изменения в план график закупок на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 года:
1.1. Удалить код бюджетной классификации: 900 0104 31Б0100050 244, из закупки № 37719066483771901001.
1.2. Актуализировать информацию КБК с учетом их изменений.
2. Разместить изменения в плане графике на 2023 и плановый период 2024 и 2025 года год на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru, юрисконсульту – советнику Недятько Алексею Владимировичу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Марфина А.В.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово					                     А.В. Марфин.

Недятько А.В.
499 995-45-76